Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание десятое)
РЕШЕНИЕ
30.04.2019                                          р.п.Токарёвка                                          № 84
Об утверждении структуры и  штатной численности контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О контрольно-ревизионной  комиссии Токарёвского района Тамбовской области», принятого решением  Токарёвского районного Совета  народных депутатов  от 30.01.2019г. № 53,  руководствуясь ст.35 Устава Токарёвского района, заключение   постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообложению (И.В.Николаева), Токарёвский районный  Совет народных депутатов решил;

1. Утвердить структуру контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области согласно приложению №1.
          2.Утвердить штатную численность контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области согласно приложению  №2.
          3.Рекомендовать финансовому отделу администрации района (Л.А.Родионова) предусмотреть бюджетные ассигнования на содержание контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области.

4.Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.
Глава                                                                Заместитель председателя Токарёвского
Токарёвского района                                      районного Совета народных депутатов
                                  В.Н. Айдаров                                                                 С.П.Егоров
Приложение №1
к решению Токарёвского районного
Совета народных депутатов № 84 от 30.04.2019
Структура контрольно-ревизионной комиссии
Токарёвского района Тамбовской области
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии
Токарёвского района Тамбовской области

	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии Токарёвского района Тамбовской области

Приложение №2
к решению Токарёвского районного
Совета народных депутатов № 84 от 30.04.2019
Штатная численность контрольно - ревизионной
комиссии Токарёвского района Тамбовской области
	Группа должностей
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Главная группа должностей
	Председатель контрольно-ревизионной комиссии

	1

	Итого
	1